
 

Presidenza del Consiglio dei Ministri 
Dipartimento per la trasformazione digitale 

Il Capo Dipartimento 
 

 

 
DECRETO DI APPROVAZIONE  

ELENCO ISTANZE AMMESSE A VALERE SULL’ AVVISO PUBBLICO “Avviso Misura 1.4.5 "Piattaforma 
Notifiche Digitali / SEND - Comuni (maggio 2024)”. 

 

FINESTRA TEMPORALE n. 2 

dal 15/06/2024 al 26/07/2024 

Decreto n. 94-2/2024-PNRR 

VISTO il decreto n. prot. 94/2024-PNRR del 06/05/2024 di approvazione dell’Avviso per la presentazione 
di proposte a valere sul PNRR – PNRR - MISSIONE 1 - COMPONENTE 1 - INVESTIMENTO 1.4 “SERVIZI E 
CITTADINANZA DIGITALE” – Misura 1.4.5 "Piattaforma Notifiche Digitali/SEND - Comuni (maggio 2024)”; 

VISTO l’Avviso pubblicato in data 07/05/2024 sul sito 
https://areariservata.padigitale2026.gov.it/Pa_digitale2026_avvisi, con scadenza alle ore 23:59 del 
20/09/2024 e dotazione finanziaria pari a euro 50.000.000,00; 

VISTO il decreto n. 94-1/2024-PNRR del 02/07/2024 con il quale sono state finanziate le istanze 
pervenute nella prima finestra temporale dell’Avviso per un importo di € 22.875.868,00; 

VISTO in particolare l’art.9 comma 5 dell’Avviso secondo cui all’interno dei tempi di apertura e chiusura, 
sono previste delle finestre temporali al termine delle quali il Dipartimento per la trasformazione digitale 
provvede a finanziare le istanze pervenute nella finestra temporale di riferimento secondo le modalità di 
cui all’art.10; 

CONSIDERATO che come previsto dall’art.10 del citato Avviso, successivamente alla validazione 
dell’elenco delle domande ammesse, il Dipartimento per la trasformazione digitale ha notificato agli enti 
l’ammissibilità a finanziamento della domanda, a seguito della quale gli enti sono tenuti, attraverso le 
funzionalità della Piattaforma, ad acquisire e inserire il codice CUP per l’accettazione del finanziamento 
entro 5 (cinque) giorni dalla notifica; 

PRECISATO che ai sensi dell’art.10 dell’Avviso i soggetti non ammessi a finanziamento potranno 
ripresentare proposta nella prima finestra temporale utile, nei limiti delle disponibilità finanziarie 
dell’Avviso e comunque entro la data ultima di cui all’art. 9 comma 1 dell’Avviso; 

CONSIDERATO che il termine dei 5 (cinque) giorni per l’accettazione del finanziamento, sopra indicato, è 
decorso; 

CONSIDERATO che per la finestra di riferimento la dotazione disponibile è pari a € 27.124.132,00; 



2 

CONSIDERATO che alla chiusura della finestra di riferimento sono pervenute complessivamente n. 446 
domande per un importo complessivo di 11.717.675,00 euro; 

VISTO l’allegato 1 e l’allegato 2 che riportano rispettivamente gli elenchi delle domande finanziabili e delle 
domande non finanziabili come di seguito sintetizzati: 

Elenco 1 

 

Totale domande finanziabili nella 
finestra 

n. 432 € 11.263.327,00 

Elenco 2 

 

Totale domande non finanziabili nella 
finestra 

n. 14 € 454.348,00 

CONSIDERATO che:  

- l’elenco riportato in allegato 1) contiene la lista delle proposte di finanziamento che hanno 
superato i controlli di ricevibilità e ammissibilità e per le quali gli enti hanno provveduto alla 
comunicazione del codice CUP come previsto dall’art. 10 dell’Avviso, accettando il finanziamento;  

- l’elenco riportato in allegato 2) contiene la lista delle proposte di finanziamento non ammesse e/o 
delle proposte per le quali, a seguito della notifica di ammissibilità gli enti non hanno accettato il 
finanziamento non provvedendo ad inserire il CUP;  

RITENUTO, quindi, di dover approvare i già menzionati elenchi, pervenuti nella finestra temporale di 
riferimento; 

PRECISATO che ai sensi dell’art. 8, le attività previste per i progetti finanziati dovranno concludersi entro 
le tempistiche indicate nell’Allegato 2 del citato Avviso, che decorrono dalla data di notifica del presente 
decreto di finanziamento; 

VISTI gli obblighi previsti dall’art.11 del medesimo Avviso a carico dei soggetti attuatori e, in particolare:  

a. assicurare il rispetto di tutte le disposizioni previste dalla normativa comunitaria e nazionale, con 
particolare riferimento a quanto previsto dal Regolamento (UE) 2021/241 e dal decreto-legge n. 
77 del 31 maggio 2021, convertita con modificazioni dalla legge 29 luglio 2021, n. 108;  

b. assicurare l’adozione di misure adeguate volte a rispettare il principio di sana gestione finanziaria 
secondo quanto disciplinato nel Regolamento finanziario (UE, Euratom) 2018/1046 e nell’art. 22 
del Regolamento (UE) 2021/241, in particolare in materia di prevenzione dei conflitti di interessi, 
delle frodi, della corruzione e di recupero e restituzione dei fondi che sono stati indebitamente 
assegnati e di raccolta dei dati sul c.d. titolare effettivo nonché di garantire l’assenza del c.d. doppio 
finanziamento ai sensi dell’art. 9 del Regolamento (UE) 2021/241;   

c. rispettare il principio di non arrecare un danno significativo agli obiettivi ambientali, ai sensi 
dell'articolo 17 del Regolamento (UE) 2020/852 e garantire la coerenza con il PNRR valutato 
positivamente con Decisione del Consiglio ECOFIN del 13 luglio 2021, applicando le linee guida di 
cui all’Allegato 4 del presente Avviso;  



3 

d. rispettare gli ulteriori principi trasversali previsti dal PNRR quali, tra l’altro, il principio del 
contributo all’obiettivo climatico e digitale (c.d. tagging), ove previsto, e l’obbligo di protezione e 
valorizzazione dei giovani;  

e. rispettare il principio di parità di genere in relazione agli articoli 2, 3, paragrafo 3, del TUE, 8, 10, 19 
e 157 del TFUE, e 21 e 23 della Carta dei diritti fondamentali dell’Unione europea;  

f. adottare proprie procedure interne, assicurando la conformità ai regolamenti europei e a quanto 
indicato dall’Amministrazione responsabile;  

g. dare piena attuazione al progetto, garantendo l’avvio tempestivo delle attività progettuali per non 
incorrere in ritardi attuativi e concludere il progetto nella forma, nei modi e nei tempi previsti 
dall’Allegato 2 e richiedere autorizzazione per eventuali modifiche al progetto in conformità con 
le disposizioni di cui all’art. 14 del presente Avviso;   

h. rispettare l’obbligo di indicazione del Codice Unico di Progetto (CUP) sugli atti amministrativi e 
contabili;  

i. assicurare l’osservanza nelle procedure di affidamento, delle norme nazionali ed europee in 
materia di appalti pubblici e di ogni altra normativa o regolamentazione prescrittiva pertinente;  

j. assicurare l’individuazione del fornitore, secondo i tempi indicati nell’Allegato 2 (che decorrono a 
far data dalla notifica del decreto di finanziamento di cui all’art. 10 comma 6 del presente Avviso) 
fornendo le informazioni richieste nella apposita sezione della “Piattaforma” (ad esempio la data 
di stipula dei contratti  nonché il nominativo CF/P.IVA del fornitore, e tutte le informazioni che 
saranno richieste in merito allo stesso, compreso il rispetto del principio del DNSH applicando le 
linee guida di cui all’Allegato 4);   

k. individuare eventuali fattori che possano determinare ritardi che incidano in maniera 
considerevole sulla tempistica attuativa, relazionando al Dipartimento sugli stessi;  

l. garantire il rispetto delle disposizioni delle norme in materia di aiuti di stato, ove applicabili;  

m. alimentare la Piattaforma PA digitale 2026 al fine di raccogliere, registrare e archiviare in formato 
elettronico i dati necessari per la sorveglianza, la valutazione, la gestione finanziaria, la verifica e 
l’audit, secondo quanto previsto dall’art. 22.2 lettera d) del Regolamento (UE) 2021/241 e tenendo 
conto delle indicazioni che verranno fornite dal Ministero dell’Economia e Finanze - Ispettorato 
Generale per il PNRR;   

n. garantire la correttezza, l’affidabilità e la congruenza al tracciato informativo del sistema 
informativo unitario per il PNRR di cui all’articolo 1, comma 1043 della legge n. 178/2020 (ReGiS), 
dei dati di monitoraggio finanziario, fisico e procedurale, e di quelli che comprovano il 
conseguimento degli obiettivi dell’intervento quantificati in base agli stessi indicatori adottati per 
milestone e target della misura e assicurarne l’inserimento nella Piattaforma;  

o. garantire la conservazione della documentazione progettuale per assicurare la completa 
tracciabilità delle operazioni nel rispetto di quanto previsto all’art. 9 comma 4 del decreto-legge n. 
77 del 31 maggio 2021, che dovrà essere messa prontamente a disposizione su richiesta del 
Dipartimento, della Struttura di missione PNRR presso la Presidenza del Consiglio dei ministri, del 



4 

MEF - Ispettorato Generale per il PNRR, dell’Unità di Audit, della Commissione europea, dell’OLAF, 
della Corte dei Conti europea (ECA), della Procura europea (EPPO) e delle competenti Autorità 
giudiziarie nazionali e autorizzare la Commissione, l'OLAF, la Corte dei conti e l'EPPO a esercitare i 
diritti di cui all'articolo 129, paragrafo 1, del regolamento finanziario (UE, Euratom, 2018/1046);   

p. facilitare le verifiche del Dipartimento, dell’Unità di Audit, della Commissione europea e di altri 
organismi autorizzati, che verranno effettuate anche attraverso controlli in loco presso i Soggetti 
Attuatori pubblici delle azioni fino a cinque anni a decorrere dal 31 dicembre dell’anno in cui è 
effettuato il rimborso da parte del Dipartimento;  

q. contribuire al raggiungimento dei milestone e target associati alla Misura 1.4.5, e fornire, su 
richiesta del Dipartimento, le informazioni necessarie per la predisposizione delle dichiarazioni sul 
conseguimento dei target e milestone;  

r. completare l’intervento entro i termini indicati nell’Allegato 2, salvo proroghe autorizzate dal 
Dipartimento;   

s. inoltrare la domanda di erogazione del finanziamento al Dipartimento allegando la 
documentazione che illustra i risultati raggiunti come indicato nell’Allegato 5, attestando il 
contributo al perseguimento dei target associati alla Misura;  

t. garantire una tempestiva diretta informazione agli organi preposti, tenendo informato il 
Dipartimento sull’avvio e l’andamento di eventuali procedimenti di carattere giudiziario, civile, 
penale o amministrativo che dovessero interessare le operazioni oggetto del progetto e 
comunicare le irregolarità o le frodi riscontrate a seguito delle verifiche di competenza e adottare 
le misure necessarie, in linea con quanto previsto dall’art. 22 del Regolamento (UE) 2021/241;  

u. garantire l’utilizzo di un conto corrente dedicato necessario per l’erogazione dei pagamenti e 
l’adozione di un’apposita codificazione contabile e informatizzata per tutte le transazioni relative 
al progetto per assicurare la tracciabilità dell’utilizzo delle risorse del PNRR;   

v. con riferimento alla raccolta dei dati sul c.d. titolare effettivo l’Ente deve:    

• individuare il titolare effettivo per ciascun fornitore e inserire i corrispondenti dati in 
Piattaforma;     

• acquisire e tenere agli atti la dichiarazione di assenza di conflitto d’interessi di ciascun titolare 
effettivo indicato sulla Piattaforma PA digitale 2026;   

w.  Il Soggetto attuatore è tenuto altresì a rispettare le Linee guida per i Soggetti attuatori individuati 
tramite Avvisi Pubblici a lump sum reperibili al seguente link https://innovazione.gov.it/italia-
digitale-2026/attuazione-misure-pnrr/.  

PRECISATO quindi che, con l’avvenuta accettazione del finanziamento, i soggetti attuatori sono tenuti a 
rispettare tutti gli obblighi indicati; 

VISTE le “Linee Guida per i Soggetti attuatori individuati tramite Avvisi pubblici a Lump Sum” approvate 
con decreto del Coordinatore dell’Unità di Missione n. 6 del 17/10/2022 e successivi aggiornamenti, 
pubblicate sul sito istituzionale all’indirizzo https://innovazione.gov.it/italia-digitale-2026/attuazione-
misure-pnrr/;     

https://innovazione.gov.it/italia-digitale-2026/attuazione-misure-pnrr/
https://innovazione.gov.it/italia-digitale-2026/attuazione-misure-pnrr/
https://innovazione.gov.it/italia-digitale-2026/attuazione-misure-pnrr/
https://innovazione.gov.it/italia-digitale-2026/attuazione-misure-pnrr/


5 

VISTO il decreto del Presidente della Repubblica del 31 ottobre 2022 con il quale il Senatore Alessio Butti 
è stato nominato Sottosegretario di Stato alla Presidenza del Consiglio dei Ministri;           

VISTO il decreto del Presidente del Consiglio dei ministri del 25 novembre 2022, con il quale al predetto 
Sottosegretario è stata conferita la delega di funzioni in materia di innovazione tecnologica e transizione 
digitale;           

VISTO l’art. 2, comma 2, del predetto decreto del Presidente del Consiglio dei ministri del 25 novembre 
2022, ai sensi del quale il Sottosegretario, per lo svolgimento delle funzioni, si avvale del Dipartimento per 
la trasformazione digitale;           

VISTO il decreto del Presidente del Consiglio Ministri del 24 novembre 2022, con il quale al dott. Angelo 
Borrelli è stato conferito, ai sensi degli articoli 18 e 28 del decreto-legge 23 agosto 1988 numero 400, 
nonché dell’articolo 19 del decreto legislativo 30 marzo 2001, numero 165, l’incarico di Capo Dipartimento 
per la Trasformazione Digitale;           

VISTO il decreto del Presidente del Consiglio dei ministri del 13 ottobre 2021, con il quale è stato conferito 
alla dott.ssa Cecilia Rosica l’incarico di Coordinatore dell’Unità di Missione del Dipartimento per la 
trasformazione digitale;         

VISTO il decreto del 31 maggio 2023 del Sottosegretario con delega all’innovazione tecnologica e 
transizione digitale, Sen. Alessio Butti, con il quale all’Ing. Fabrizio Salvatore è stato conferito l’incarico di 
Esperto con il profilo di “Esperto nella pianificazione e nell’esecuzione degli interventi di trasformazione 
digitale”, nell’ambito del Dipartimento per la trasformazione digitale, a decorrere dal 1° giugno 2023;       

SU PROPOSTA del Coordinatore dell’Unità di Missione, dott.ssa Cecilia Rosica e dell’Esperto nella 
pianificazione e nell'esecuzione degli interventi di trasformazione digitale, ing. Fabrizio Salvatore;   

VISTI gli obblighi di trasparenza di cui al Decreto Legislativo 33/2013 e s.m.i.; 

Tutto ciò premesso e considerato, che forma parte integrante del presente atto, 

 

DECRETA 

ART.1 

1. Ai sensi dell’art.10 dell’Avviso pubblico, si prende atto degli elenchi riportati in allegato 1 e allegato 2 
e si ammettono a finanziamento le domande di cui all’Elenco in allegato 1 per un importo complessivo 
di 11.263.327,00 euro. 

ART.2 

1. Le risorse di cui all’art.1 sono poste a carico della contabilità Presidenza del Consiglio dei ministri 
Dipartimento per la trasformazione digitale speciale denominata PNRR-DIP-TRANSIZIONE-
DIGITALE-CS 6288 intestata al Dipartimento per la trasformazione digitale. 

ART.3 

1. Ai sensi dell’articolo 11 dell’Avviso pubblico, i Soggetti Attuatori di cui all’Elenco n.1, sono tenuti al 
rispetto dei seguenti obblighi: 



6 

b. assicurare il rispetto di tutte le disposizioni previste dalla normativa comunitaria e nazionale, con 
particolare riferimento a quanto previsto dal Regolamento (UE) 2021/241 e dal decreto-legge n. 
77 del 31 maggio 2021, convertita con modificazioni dalla legge 29 luglio 2021, n. 108;  

c. assicurare l’adozione di misure adeguate volte a rispettare il principio di sana gestione finanziaria 
secondo quanto disciplinato nel Regolamento finanziario (UE, Euratom) 2018/1046 e nell’art. 22 
del Regolamento (UE) 2021/241, in particolare in materia di prevenzione dei conflitti di interessi, 
delle frodi, della corruzione e di recupero e restituzione dei fondi che sono stati indebitamente 
assegnati e di raccolta dei dati sul c.d. titolare effettivo nonché di garantire l’assenza del c.d. doppio 
finanziamento ai sensi dell’art. 9 del Regolamento (UE) 2021/241;   

d. rispettare il principio di non arrecare un danno significativo agli obiettivi ambientali, ai sensi 
dell'articolo 17 del Regolamento (UE) 2020/852 e garantire la coerenza con il PNRR valutato 
positivamente con Decisione del Consiglio ECOFIN del 13 luglio 2021, applicando le linee guida di 
cui all’Allegato 4 del presente Avviso;  

e. rispettare gli ulteriori principi trasversali previsti dal PNRR quali, tra l’altro, il principio del 
contributo all’obiettivo climatico e digitale (c.d. tagging), ove previsto, e l’obbligo di protezione e 
valorizzazione dei giovani;  

f. rispettare il principio di parità di genere in relazione agli articoli 2, 3, paragrafo 3, del TUE, 8, 10, 19 
e 157 del TFUE, e 21 e 23 della Carta dei diritti fondamentali dell’Unione europea;  

g. adottare proprie procedure interne, assicurando la conformità ai regolamenti europei e a quanto 
indicato dall’Amministrazione responsabile;  

h. dare piena attuazione al progetto, garantendo l’avvio tempestivo delle attività progettuali per non 
incorrere in ritardi attuativi e concludere il progetto nella forma, nei modi e nei tempi previsti 
dall’Allegato 2 e richiedere autorizzazione per eventuali modifiche al progetto in conformità con 
le disposizioni di cui all’art. 14 del presente Avviso;   

i. rispettare l’obbligo di indicazione del Codice Unico di Progetto (CUP) sugli atti amministrativi e 
contabili;  

j. assicurare l’osservanza nelle procedure di affidamento, delle norme nazionali ed europee in 
materia di appalti pubblici e di ogni altra normativa o regolamentazione prescrittiva pertinente;  

k. assicurare l’individuazione del fornitore, secondo i tempi indicati nell’Allegato 2 (che decorrono a 
far data dalla notifica del decreto di finanziamento di cui all’art. 10 comma 6 del presente Avviso) 
fornendo le informazioni richieste nella apposita sezione della “Piattaforma” (ad esempio la data 
di stipula dei contratti  nonché il nominativo CF/P.IVA del fornitore, e tutte le informazioni che 
saranno richieste in merito allo stesso, compreso il rispetto del principio del DNSH applicando le 
linee guida di cui all’Allegato 4);   

l. individuare eventuali fattori che possano determinare ritardi che incidano in maniera 
considerevole sulla tempistica attuativa, relazionando al Dipartimento sugli stessi;  

m. garantire il rispetto delle disposizioni delle norme in materia di aiuti di stato, ove applicabili;  



7 

n. alimentare la Piattaforma PA digitale 2026 al fine di raccogliere, registrare e archiviare in formato 
elettronico i dati necessari per la sorveglianza, la valutazione, la gestione finanziaria, la verifica e 
l’audit, secondo quanto previsto dall’art. 22.2 lettera d) del Regolamento (UE) 2021/241 e tenendo 
conto delle indicazioni che verranno fornite dal Ministero dell’Economia e Finanze - Ispettorato 
Generale per il PNRR;   

o. garantire la correttezza, l’affidabilità e la congruenza al tracciato informativo del sistema 
informativo unitario per il PNRR di cui all’articolo 1, comma 1043 della legge n. 178/2020 (ReGiS), 
dei dati di monitoraggio finanziario, fisico e procedurale, e di quelli che comprovano il 
conseguimento degli obiettivi dell’intervento quantificati in base agli stessi indicatori adottati per 
milestone e target della misura e assicurarne l’inserimento nella Piattaforma;  

p. garantire la conservazione della documentazione progettuale per assicurare la completa 
tracciabilità delle operazioni nel rispetto di quanto previsto all’art. 9 comma 4 del decreto-legge n. 
77 del 31 maggio 2021, che dovrà essere messa prontamente a disposizione su richiesta del 
Dipartimento, della Struttura di missione PNRR presso la Presidenza del Consiglio dei ministri, del 
MEF - Ispettorato Generale per il PNRR, dell’Unità di Audit, della Commissione europea, dell’OLAF, 
della Corte dei Conti europea (ECA), della Procura europea (EPPO) e delle competenti Autorità 
giudiziarie nazionali e autorizzare la Commissione, l'OLAF, la Corte dei conti e l'EPPO a esercitare i 
diritti di cui all'articolo 129, paragrafo 1, del regolamento finanziario (UE, Euratom, 2018/1046);   

q. facilitare le verifiche del Dipartimento, dell’Unità di Audit, della Commissione europea e di altri 
organismi autorizzati, che verranno effettuate anche attraverso controlli in loco presso i Soggetti 
Attuatori pubblici delle azioni fino a cinque anni a decorrere dal 31 dicembre dell’anno in cui è 
effettuato il rimborso da parte del Dipartimento;  

r. contribuire al raggiungimento dei milestone e target associati alla Misura 1.4.5, e fornire, su 
richiesta del Dipartimento, le informazioni necessarie per la predisposizione delle dichiarazioni sul 
conseguimento dei target e milestone;  

s. completare l’intervento entro i termini indicati nell’Allegato 2, salvo proroghe autorizzate dal 
Dipartimento;   

t. inoltrare la domanda di erogazione del finanziamento al Dipartimento allegando la 
documentazione che illustra i risultati raggiunti come indicato nell’Allegato 5, attestando il 
contributo al perseguimento dei target associati alla Misura;  

u. garantire una tempestiva diretta informazione agli organi preposti, tenendo informato il 
Dipartimento sull’avvio e l’andamento di eventuali procedimenti di carattere giudiziario, civile, 
penale o amministrativo che dovessero interessare le operazioni oggetto del progetto e 
comunicare le irregolarità o le frodi riscontrate a seguito delle verifiche di competenza e adottare 
le misure necessarie, in linea con quanto previsto dall’art. 22 del Regolamento (UE) 2021/241;  

v. garantire l’utilizzo di un conto corrente dedicato necessario per l’erogazione dei pagamenti e 
l’adozione di un’apposita codificazione contabile e informatizzata per tutte le transazioni relative 
al progetto per assicurare la tracciabilità dell’utilizzo delle risorse del PNRR;   

w. con riferimento alla raccolta dei dati sul c.d. titolare effettivo l’Ente deve:    



8 

• individuare il titolare effettivo per ciascun fornitore e inserire i corrispondenti dati in 
Piattaforma;     

• acquisire e tenere agli atti la dichiarazione di assenza di conflitto d’interessi di ciascun titolare 
effettivo indicato sulla Piattaforma PA digitale 2026;   

x.  Il Soggetto attuatore è tenuto altresì a rispettare le Linee guida per i Soggetti attuatori individuati 
tramite Avvisi Pubblici a lump sum reperibili al seguente link https://innovazione.gov.it/italia-
digitale-2026/attuazione-misure-pnrr/.  

2. Ai sensi dell’articolo 15 dell’Avviso la violazione degli obblighi ivi previsti costituisce motivo di revoca 
del finanziamento. 

Il presente decreto, al ricorrere dei presupposti di legge, sarà trasmesso, per i successivi adempimenti, ai 
competenti organi di controllo. 

 
Il Capo Dipartimento 

Angelo Borrelli 
  

https://innovazione.gov.it/italia-digitale-2026/attuazione-misure-pnrr/
https://innovazione.gov.it/italia-digitale-2026/attuazione-misure-pnrr/


9 

ELENCO 1 - DOMANDE FINANZIATE 

 

N. CUP ENTE PROPONENTE IMPORTO 

1  I11F22005640006 Comune di Samo € 23.147,00 

2  E61F22004520006 Comune di Colonna € 23.147,00 

3  C31F22004080006 Comune di Costigliole D'Asti € 32.589,00 

4  G17H24001100006 Comune di Castelbottaccio € 23.147,00 

5  H61F22005080006 Comune di Osini € 23.147,00 

6  B51F22011350006 Comune di Barcis € 23.147,00 

7  D31F22005140006 Comune di San Mango D'Aquino € 23.147,00 

8  H71F22004190006 Comune di Giustenice € 23.147,00 

9  J31F22005050007 Comune di Cersosimo € 23.147,00 

10  J71F22005070006 Comune di Meduno € 23.147,00 

11  G41F22004770006 Comune di Dolo € 32.589,00 

12  E71C24000090001 Comune di Pinzolo € 23.147,00 

13  I91F22004480006 Comune di Langhirano € 32.589,00 

14  I51F22011120006 Comune di Settimo San Pietro € 32.589,00 

15  E91F22004420006 Comune di Castel di Tora € 23.147,00 

16  I31F22005450006 Comune di Costabissara € 32.589,00 

17  F21F22005030006 Comune di Albagiara € 23.147,00 

18  E41F22004670006 Comune di Postua € 23.147,00 

19  G51F22010920006 Comune di Minerbe € 23.147,00 

20  F21F22005040006 Comune di Bettola € 23.147,00 

21  G71F22004050006 Comune di Castelletto Molina € 23.147,00 

22  C61C24000100006 Comune di La Maddalena € 32.589,00 

23  I61F22004930006 Comune di Montegaldella € 23.147,00 

24  C41F22005090006 Comune di Rocca Massima € 23.147,00 



10 

N. CUP ENTE PROPONENTE IMPORTO 

25  E91F22004410006 Comune di Fiumalbo € 23.147,00 

26  J11F22004370006 Comune di Ostra Vetere € 23.147,00 

27  C31F22004090006 Comune di Carcare € 32.589,00 

28  I11F22005590006 Comune di Avolasca € 23.147,00 

29  J61F22005140006 Comune di Lucca € 59.966,00 

30  I81F22004120006 Comune di Passignano sul Trasimeno € 32.589,00 

31  F31F22004990006 Comune di Revine Lago € 23.147,00 

32  B61F22003290006 Comune di Cremeno € 23.147,00 

33  E41F22004580006 Comune di Torre de' Negri € 23.147,00 

34  J51F22011390006 Comune di Borgo Pace € 23.147,00 

35  I91F22004490006 Comune di Tramonti di Sotto € 23.147,00 

36  G91F22004660006 Comune di Borghetto di Borbera € 23.147,00 

37  D81F22003550006 Comune di Ossimo € 23.147,00 

38  I61F22004990006 Comune di Cernusco Lombardone € 23.147,00 

39  I21F22004800006 Comune di Montecalvo in Foglia € 23.147,00 

40  H41F22003080006 Comune di Rotello € 23.147,00 

41  G51F22010910006 Comune di Frisanco € 23.147,00 

42  J91F22003310006 Comune di Premilcuore € 23.147,00 

43  H81F22004000006 Comune di Predappio € 32.589,00 

44  J91F22003770006 Comune di Laigueglia € 23.147,00 

45  F91F22004800006 Comune di Polinago € 23.147,00 

46  G31F22005210006 Comune di Isola D'Asti € 23.147,00 

47  C21F22004100006 Comune di Camporotondo di Fiastrone € 23.147,00 

48  I11F22005610006 Comune di Bolotana € 23.147,00 

49  J41F22004930006 Comune di Altofonte € 32.589,00 

50  E81F22004520006 Comune di Castellafiume € 23.147,00 



11 

N. CUP ENTE PROPONENTE IMPORTO 

51  B31F22004570006 Comune di Sant'Agata Feltria € 23.147,00 

52  J61F22003190006 Comune di Carnate € 32.589,00 

53  G21F22004610006 Comune di Borgo Veneto € 32.589,00 

54  I81F22004110006 Comune di Montereale Valcellina € 23.147,00 

55  C21F22004110006 Comune di Pietrarubbia € 23.147,00 

56  J51F22011420006 Comune di Garlasco € 32.589,00 

57  D51F22012490006 Comune di Macchia Valfortore € 23.147,00 

58  J91F22003780006 Comune di Tavoleto € 23.147,00 

59  G31F22005240006 Comune di Senna Comasco € 23.147,00 

60  I21F22004790006 Comune di Elmas € 32.589,00 

61  E61F22004500006 Comune di Donato € 23.147,00 

62  J11F22004360006 Comune di Forgaria nel Friuli € 23.147,00 

63  B71F22003340006 Comune di Niardo € 23.147,00 

64  D71F22002960006 Comune di Cividate Camuno € 23.147,00 

65  D71F22004540006 Comune di Malegno € 23.147,00 

66  H11F22004420006 Comune di Santa Sofia € 23.147,00 

67  H81F22003060006 Comune di Corana € 23.147,00 

68  C61F22004930006 Comune di Bovalino € 32.589,00 

69  F81F22006050006 Comune di Olivadi € 23.147,00 

70  C71F22004340006 Comune di San Dorligo della Valle - Dolina € 32.589,00 

71  J91F22003760006 Comune di Codevigo € 32.589,00 

72  C41F22005130006 Comune di Pescocostanzo € 23.147,00 

73  J31F22005040006 Comune di Ripe San Ginesio € 23.147,00 

74  G61F22005350006 Comune di Montegrotto Terme € 32.589,00 

75  H41F22004570006 Comune di San Giacomo Filippo € 23.147,00 

76  D31F22005100006 Comune di Motta Santa Lucia € 23.147,00 



12 

N. CUP ENTE PROPONENTE IMPORTO 

77  J71F22005050006 Comune di Francavilla Bisio € 23.147,00 

78  B51F22011370006 Comune di Cerreto D'Esi € 23.147,00 

79  I41F22003530006 Comune di Castilenti € 23.147,00 

80  I11F24000230006 Comune di Arba € 23.147,00 

81  F31F22005030006 Comune di Lequio Berria € 23.147,00 

82  H41F22002840006 Comune di Silvano Pietra € 23.147,00 

83  F31F22005010006 Comune di Villata € 23.147,00 

84  C31F22004070006 Comune di Retorbido € 23.147,00 

85  C71F22004330006 Comune di Oltressenda Alta € 23.147,00 

86  G21F22004600006 Comune di Compiano € 23.147,00 

87  J61F22003360006 Comune di Bagnaria € 23.147,00 

88  E91F22004440006 Comune di Altissimo € 23.147,00 

89  G41F22003260006 Comune di Esine € 32.589,00 

90  I41F22004150006 Comune di Sissa Trecasali € 32.589,00 

91  H91F22004600006 Comune di Cenate Sopra € 23.147,00 

92  B71F22005150006 Comune di Val di Zoldo € 23.147,00 

93  F31F22005020006 Comune di Pozzolo Formigaro € 23.147,00 

94  G81F22005360006 Comune di Nizza di Sicilia € 23.147,00 

95  H31F22004590006 Comune di Cannalonga € 23.147,00 

96  G11F22002930006 Comune di Borno € 23.147,00 

97  F51F22004140006 Comune di Dovadola € 23.147,00 

98  D71F22003830006 Comune di Portico E San Benedetto € 23.147,00 

99  I71F22004840006 Comune di Ispica € 32.589,00 

100  G71F24000190006 Comune di Fondi € 59.966,00 

101  J21F22003320006 Comune di Arsita € 23.147,00 

102  I11F22005580006 Comune di Novate Mezzola € 23.147,00 



13 

N. CUP ENTE PROPONENTE IMPORTO 

103  C91F22005200006 Comune di Roncola € 23.147,00 

104  E81F22004540006 Comune di Montafia € 23.147,00 

105  G11F22004640006 Comune di Monteleone di Fermo € 23.147,00 

106  H51F22011860006 Comune di Rossa € 23.147,00 

107  G31F22005200006 Comune di Greggio € 23.147,00 

108  F91F22004810006 Comune di Pizzone € 23.147,00 

109  J11F22004390006 Comune di Giarole € 23.147,00 

110  J91F22003790006 Comune di Cravanzana € 23.147,00 

111  C71F22004320006 Comune di Poggio San Lorenzo € 23.147,00 

112  I51F22011140006 Comune di Salisano € 23.147,00 

113  C51F22011560006 Comune di Posta Fibreno € 23.147,00 

114  B31F22003250006 Comune di Montalto Pavese € 23.147,00 

115  G31F22005180006 Comune di Benna € 23.147,00 

116  C51F22011530006 Comune di Senna Lodigiana € 23.147,00 

117  J61F22005120006 Comune di Clauzetto € 23.147,00 

118  C11F22005530006 Comune di Serramezzana € 23.147,00 

119  F11F22004500006 Comune di Golferenzo € 23.147,00 

120  I41F22004140006 Comune di Borgo Velino € 23.147,00 

121  J81F22005840006 Comune di Radicondoli € 23.147,00 

122  J51F22011410006 Comune di Cerretto Langhe € 23.147,00 

123  H21F22004760006 Comune di Maser € 32.589,00 

124  C91F22005170006 Comune di Volpeglino € 23.147,00 

125  J31F22003160006 Comune di Smerillo € 23.147,00 

126  D31F22005130006 Comune di Prunetto € 23.147,00 

127  F71F22005010006 Comune di Zermeghedo € 23.147,00 

128  I61F22004970006 Comune di Episcopia € 23.147,00 



14 

N. CUP ENTE PROPONENTE IMPORTO 

129  H51F22011830006 Comune di Villanovaforru € 23.147,00 

130  D51F22012520006 Comune di Illasi € 32.589,00 

131  D51F22012510006 Comune di Patrica € 23.147,00 

132  D91F22005100006 Comune di Turrivalignani € 23.147,00 

133  G41F22004790006 Comune di Salcedo € 23.147,00 

134  D11F22004310006 Comune di Calangianus € 23.147,00 

135  I71F22004820006 Comune di Annone di Brianza € 23.147,00 

136  D41F22004930006 Comune di Concesio € 32.589,00 

137  I51F22011110006 Comune di Vestenanova € 23.147,00 

138  C11F24000190006 Comune di Stornara € 32.589,00 

139  B91F22005030006 Comune di Bubbio € 23.147,00 

140  H71F22004170006 Comune di Fabbriche di Vergemoli € 23.147,00 

141  C71F22004370006 Comune di Collegiove € 23.147,00 

142  B61F22004740006 Comune di Micigliano € 23.147,00 

143  H71F22004150006 Comune di Garbagna € 23.147,00 

144  H51F22011870006 Comune di Montegalda € 23.147,00 

145  F41F22003840006 Comune di Sessame € 23.147,00 

146  I41F22004180006 Comune di Cicognolo € 23.147,00 

147  J41F22004940006 Comune di Aquila D'Arroscia € 23.147,00 

148  B91F22005020006 Comune di Camporeale € 23.147,00 

149  J71F22005060006 Comune di San Michele di Serino € 23.147,00 

150  C61F22004920006 Comune di Mongardino € 23.147,00 

151  H61F22004370006 Comune di Bertinoro € 32.589,00 

152  G31F22005170006 Comune di San Pietro In Cerro € 23.147,00 

153  I91F22004500006 Comune di Villa San Secondo € 23.147,00 

154  B41F22005300006 Comune di Carentino € 23.147,00 



15 

N. CUP ENTE PROPONENTE IMPORTO 

155  D21F22003930006 Comune di Villabassa € 23.147,00 

156  I81F22004130006 Comune di Pollenza € 32.589,00 

157  I61F22004960006 Comune di Marrubiu € 23.147,00 

158  F21F22005010006 Comune di Correzzola € 32.589,00 

159  D21F22003950006 Comune di Villamar € 23.147,00 

160  G21F22004620006 Comune di Pecetto di Valenza € 23.147,00 

161  C11F22005540006 Comune di Sluderno € 23.147,00 

162  J61F22005110006 Comune di Moso in Passiria € 23.147,00 

163  C91F22005180006 Comune di Argenta € 59.966,00 

164  I71F22004770006 Comune di Ostellato € 32.589,00 

165  H21F22004750006 Comune di Ravarino € 32.589,00 

166  H61F22005070006 Comune di Bomporto € 32.589,00 

167  J81F22005820006 Comune di Vandoies € 23.147,00 

168  C91F22005160006 Comune di San Pancrazio € 23.147,00 

169  J41F22004920006 Comune di Nonantola € 32.589,00 

170  B41F22003620006 Comune di Cassina Valsassina € 23.147,00 

171  G51F22010890006 Comune di Velturno € 23.147,00 

172  H11F22005170006 Comune di Pella € 23.147,00 

173  D11F24000180006 Comune di Santa Cristina Valgardena € 23.147,00 

174  J51F22011400006 Comune di Cremella € 23.147,00 

175  F11F22002950006 Comune di Scala Coeli € 23.147,00 

176  I81F22003040006 Comune di Ponte Nizza € 23.147,00 

177  E61F22004480006 Comune di Lugagnano Val D'Arda € 23.147,00 

178  D51F22003830006 Comune di Cecima € 23.147,00 

179  D91F22005060006 Comune di Portomaggiore € 32.589,00 

180  E11F22005340006 Comune di Villastellone € 23.147,00 



16 

N. CUP ENTE PROPONENTE IMPORTO 

181  F61F22002850006 Comune di Rifreddo € 23.147,00 

182  F91F22004760006 Comune di Ascrea € 23.147,00 

183  G41F22004760006 Comune di Selva Dei Molini € 23.147,00 

184  H51F22011840006 Comune di Tribogna € 23.147,00 

185  D91F22005030006 Comune di Postal € 23.147,00 

186  B81F22005120006 Comune di Goriano Sicoli € 23.147,00 

187  C81F22005300006 Comune di Ronco Biellese € 23.147,00 

188  G41F22003340006 Comune di San Genesio Atesino € 23.147,00 

189  E31F22005090006 Comune di Terento € 23.147,00 

190  H51F22011850006 Comune di Moio De' Calvi € 23.147,00 

191  B71F22005120006 Comune di Nalles € 23.147,00 

192  F61F22004340006 Comune di Ortona Dei Marsi € 23.147,00 

193  B71F22005140006 Comune di Aldino € 23.147,00 

194  B81F22004210006 Comune di Castrocaro Terme E Terra del Sole € 32.589,00 

195  H31F22004580006 Comune di Cimitile € 32.589,00 

196  J61F22005100006 Comune di Varco Sabino € 23.147,00 

197  G31F22003160006 Comune di Roccabianca € 23.147,00 

198  D51F22012480006 COMUNE DI BARDELLO CON MALGESSO E 
BREGANO 

€ 23.147,00 

199  C51F22011550006 Comune di Gurro € 23.147,00 

200  G41F22004750006 Comune di Moggio Udinese € 23.147,00 

201  J11F22004350006 Comune di Cortiglione € 23.147,00 

202  E31F22004360006 Comune di Civitella di Romagna € 23.147,00 

203  J51F22002890006 Comune di Rezzato € 32.589,00 

204  F41F22003860006 Comune di Stroppo € 23.147,00 

205  E11F22005310006 Comune di Masone € 23.147,00 



17 

N. CUP ENTE PROPONENTE IMPORTO 

206  J81F22005810006 Comune di Tonco € 23.147,00 

207  F31F22004070006 Comune di Scena € 23.147,00 

208  E71F22005190006 Comune di Santo Stefano di Sessanio € 23.147,00 

209  I71F22004800006 Comune di Beura Cardezza € 23.147,00 

210  F21F22004970006 Comune di Caines € 23.147,00 

211  B71F22005100006 Comune di Rifiano € 23.147,00 

212  I71F22004860006 Comune di Senale - San Felice € 23.147,00 

213  C91F24000160001 Comune di Albugnano € 23.147,00 

214  C81F22005310006 Comune di Calvi Risorta € 32.589,00 

215  F71F22005020006 Comune di Poggio Picenze € 23.147,00 

216  D91F22005120006 Comune di Chienes € 23.147,00 

217  G81F22005380007 Comune di Campiglia Dei Berici € 23.147,00 

218  F91F22004790006 Comune di Mombaruzzo € 23.147,00 

219  F21F22005020006 Comune di Castagnole delle Lanze € 23.147,00 

220  B71F22005160006 Comune di Dobbiaco € 23.147,00 

221  G51F22010900006 Comune di Stagno Lombardo € 23.147,00 

222  C41F22005120006 Comune di Santarcangelo di Romagna € 59.966,00 

223  J61F22005170006 Comune di Perca € 23.147,00 

224  B61F22003130006 Comune di Santa Margherita di Staffora € 23.147,00 

225  D41F22004150006 Comune di Meldola € 32.589,00 

226  F81F22006020007 Comune di Guastalla € 32.589,00 

227  G31F22005220006 Comune di Fucecchio € 59.966,00 

228  J71F22003200006 Comune di Conflenti € 23.147,00 

229  E11F22005330006 Comune di Prato allo Stelvio € 23.147,00 

230  D71F22004530006 Comune di Pavullo Nel Frignano € 32.589,00 

231  I61F22004980006 Comune di San Lorenzo di Sebato € 23.147,00 



18 

N. CUP ENTE PROPONENTE IMPORTO 

232  I71F22004810006 Comune di Valle di Casies € 23.147,00 

233  D71F22002810006 Comune di Pizzale € 23.147,00 

234  H11F22005160006 Comune di Salle € 23.147,00 

235  E31F22004370006 Comune di Rocca San Casciano € 23.147,00 

236  B51F22011360006 Comune di Deruta € 32.589,00 

237  JJJF22004380006 Comune di Luzzara € 32.589,00 

238  F81F22006010006 Comune di Brescello € 32.589,00 

239  B31F22005370006 Comune di Frugarolo € 23.147,00 

240  I61F22004950006 Comune di Farra d'Isonzo € 23.147,00 

241  C41F22005110006 Comune di Massimino € 23.147,00 

242  J71F22005080006 Comune di Tarcento € 32.589,00 

243  B71F22005090006 Comune di Boretto € 32.589,00 

244  D61F22004990006 Comune di Albettone € 23.147,00 

245  B31F22005360006 Comune di Roccella Valdemone € 23.147,00 

246  G21F22004650006 Comune di Rocca di Cave € 23.147,00 

247  B81F22005060006 Comune di Castelnovo di Sotto € 32.589,00 

248  F21F22003920006 Comune di Avelengo - Gemeinde Hafling € 23.147,00 

249  E41F22004700006 Comune di Vallemaio € 23.147,00 

250  D41F22004920006 Comune di Bagnolo In Piano € 32.589,00 

251  F81F22006040006 Comune di Altavilla Vicentina € 32.589,00 

252  G51F22010880006 Comune di Bastiglia € 23.147,00 

253  H71F22004160006 Comune di Molina Aterno € 23.147,00 

254  H11F22005130006 Comune di Cadelbosco di Sopra € 32.589,00 

255  F41F22003830006 Comune di Pieve San Giacomo € 23.147,00 

256  C91F22005190006 Comune di Nociglia € 23.147,00 

257  B71F22004250006 Comune di Modigliana € 23.147,00 



19 

N. CUP ENTE PROPONENTE IMPORTO 

258  G71F22004070006 Comune di Venafro € 32.589,00 

259  E61F22004490006 Comune di Polaveno € 23.147,00 

260  C71F22004350006 Comune di Empoli € 59.966,00 

261  H11F24000300006 Comune di Cellioconbreia € 23.147,00 

262  B71F22005190006 Comune di Laces € 32.589,00 

263  C81F22005280001 Comune di Rio di Pusteria € 23.147,00 

264  G31F22005230006 Comune di Lasa € 23.147,00 

265  J81F22005830006 Comune di Tirolo € 23.147,00 

266  D31F22005080006 COMUNE DI SANTA CATERINA D'ESTE € 23.147,00 

267  I41F22004160006 Comune di Casalnoceto € 23.147,00 

268  F41F22003850006 Comune di Escalaplano € 23.147,00 

269  C51F22011520006 Comune di Sant'Elena € 23.147,00 

270  C41F22005080006 Comune di Pietradefusi € 23.147,00 

271  G41F22004740006 Comune di Doberdo' del Lago - Obcina 
Doberdob 

€ 23.147,00 

272  D61F22005000006 Comune di Campolieto € 23.147,00 

273  H41F22004560006 Comune di Bidoni' € 23.147,00 

274  D81F22005010006 Comune di Montasola € 23.147,00 

275  E61F22004510006 Comune di San Costantino Albanese € 23.147,00 

276  F71F22005050006 Comune di Melilli € 32.589,00 

277  D31F24000150006 Comune di Tolmezzo € 32.589,00 

278  C11F22005520006 Comune di Truccazzano € 32.589,00 

279  J51F24000260006 Comune di Verzegnis € 23.147,00 

280  D11F24000200006 Comune di Amaro € 23.147,00 

281  F21F24000160006 Comune di Cavazzo Carnico € 23.147,00 

282  F21F22004990006 Comune di Predoi € 23.147,00 



20 

N. CUP ENTE PROPONENTE IMPORTO 

283  E41F22004690006 Comune di Pettorazza Grimani € 23.147,00 

284  E77H22004420001 Comune di San Dona' di Piave € 59.966,00 

285  G91F22004630006 Comune di Tricesimo € 32.589,00 

286  B91F22005040006 Comune di Nicotera € 32.589,00 

287  F21F22005000006 Comune di Merlara € 23.147,00 

288  H91F22004620006 Comune di Fiesso Umbertiano € 23.147,00 

289  D31F22005090006 Comune di Sindia € 23.147,00 

290  B71F22005180006 Comune di Casalino € 23.147,00 

291  I81C24000080006 Comune di Quartucciu € 32.589,00 

292  I61F22004940006 Comune di Peveragno € 32.589,00 

293  I41F22004170006 Comune di Santa Giuletta € 23.147,00 

294  G91F22004650006 Comune di Carmignano € 32.589,00 

295  J11F22004340006 Comune di Castelnuovo Bocca D'Adda € 23.147,00 

296  C81F22005290006 Comune di Cermes € 23.147,00 

297  F51F22011850006 Comune di Barisardo € 23.147,00 

298  F81F22006060006 Comune di Poggio Renatico € 32.589,00 

299  D21F22003940006 Comune di Caserta € 59.966,00 

300  J31F22005030006 Comune di Carbonara Scrivia € 23.147,00 

301  I11F22005600006 Comune di Masio € 23.147,00 

302  E21F22003830006 Comune di Santa Lucia di Serino € 23.147,00 

303  D21F22003970006 Comune di Stelvio € 23.147,00 

304  J61F22005160006 Comune di Carisio € 23.147,00 

305  B91F22004990006 Comune di Gualtieri Sicamino' € 23.147,00 

306  D41F22004940006 Comune di Camposampiero € 32.589,00 

307  G81F22005390007 Comune di Laganadi € 23.147,00 

308  H41F22004550006 Comune di Gais € 23.147,00 



21 

N. CUP ENTE PROPONENTE IMPORTO 

309  H51F24000200001 Comune di Landriano € 32.589,00 

310  G41F22004780006 Comune di Poviglio € 32.589,00 

311  F91F22004780006 Comune di Campoli Appennino € 23.147,00 

312  H41F22004580006 Comune di Guardabosone € 23.147,00 

313  E71F22005160006 Comune di Gualtieri € 32.589,00 

314  B71F22005170006 Comune di Pontestura € 23.147,00 

315  D91F22005090006 Comune di Marlengo € 23.147,00 

316  B71F22005130006 Comune di Malles Venosta € 32.589,00 

317  E71F22005170006 Comune di Montanaro € 32.589,00 

318  E41F22004660006 Comune di Loreggia € 32.589,00 

319  B91F22004980006 Comune di Silandro € 32.589,00 

320  B81F22005070006 Comune di Agliano Terme € 23.147,00 

321  G61F22005360006 Comune di San Felice del Benaco € 23.147,00 

322  B71F22005110006 Comune di Ferrara € 69.000,00 

323  B21F22004720006 Comune di Barbania € 23.147,00 

324  H11F22005140006 Comune di Piglio € 23.147,00 

325  E71F22005180006 Comune di Cavenago di Brianza € 32.589,00 

326  H91F22004590006 Comune di Front Canavese € 23.147,00 

327  H81F22004750006 Comune di Varedo € 32.589,00 

328  F31F22005050006 Comune di Novellara € 32.589,00 

329  B31F22005380006 Comune di Vivaro Romano € 23.147,00 

330  D11F22004320006 Comune di Antignano € 23.147,00 

331  H71F22004180006 Comune di Alonte € 23.147,00 

332  I71F22004850006 Comune di Torre Mondovi € 23.147,00 

333  H51F22011890006 Comune di Fossa € 23.147,00 

334  B81F22005090006 Comune di Urbana € 23.147,00 



22 

N. CUP ENTE PROPONENTE IMPORTO 

335  J51C24000330006 Comune di Chiusi della Verna € 23.147,00 

336  G31F22005190006 Comune di Piancastagnaio € 23.147,00 

337  F71F22005040006 Comune di Villaperuccio € 23.147,00 

338  C71F22004360006 Comune di Mompeo € 23.147,00 

339  I31F22005430006 Comune di Motta Sant'Anastasia € 32.589,00 

340  E11F22005290006 Comune di Castiglion Fibocchi € 23.147,00 

341  D31F22005110006 Comune di Pontebba € 23.147,00 

342  J61F22005150006 Comune di Sorbolo Mezzani € 32.589,00 

343  D51F22012500006 Comune di Gropparello € 23.147,00 

344  G21F22004630006 Comune di Santa Giustina in Colle € 32.589,00 

345  B81F22005100006 Comune di Arqua' Polesine € 23.147,00 

346  J71F22005040006 Comune di Vigolzone € 23.147,00 

347  D91F22005070006 Comune di Laion € 23.147,00 

348  F21F22004980006 Comune di San Giorgio Piacentino € 32.589,00 

349  C11F22004390006 Comune di Somano € 23.147,00 

350  F81F22006000006 Comune di Civiasco € 23.147,00 

351  E91F22004430006 Comune di Romano D'Ezzelino € 32.589,00 

352  I51F22011130006 Comune di Teglio Veneto € 23.147,00 

353  B21F22004740006 Comune di Usseglio € 23.147,00 

354  D91F22005040006 Comune di San Gregorio D'Ippona € 23.147,00 

355  B91F22005010006 Comune di Quindici € 23.147,00 

356  B91F22005000006 Comune di Carpaneto Piacentino € 32.589,00 

357  D31F22005120006 Comune di Fagnano Alto € 23.147,00 

358  B41F22005330006 Comune di San Martino sulla Marrucina € 23.147,00 

359  B11F22004180006 Comune di Fiumara € 23.147,00 

360  E11F22005320006 Comune di Fie' Allo Sciliar € 23.147,00 



23 

N. CUP ENTE PROPONENTE IMPORTO 

361  I11F22005630006 Comune di Grado € 32.589,00 

362  E91F22004450006 Comune di San Vittore del Lazio € 23.147,00 

363  C41F24000190006 Comune di Montiano € 23.147,00 

364  E61F22004530006 Comune di Pescosolido € 23.147,00 

365  B81F22005110006 Comune di Tramonti di Sopra € 23.147,00 

366  G61F22005370006 Comune di Sala Monferrato € 23.147,00 

367  G61F24000130006 Comune di Lozza € 23.147,00 

368  F21F22005050006 Comune di Limosano € 23.147,00 

369  F91F22004770006 Comune di Praiano € 23.147,00 

370  G81F22005350006 Comune di Morfasso € 23.147,00 

371  D41F22004950006 Comune di Cusio € 23.147,00 

372  D71F22004550006 Comune di Castelnuovo Berardenga € 32.589,00 

373  E71F22005200006 Comune di San Prisco € 32.589,00 

374  E81F22004510006 Comune di Castino € 23.147,00 

375  G31F24000160006 Comune di Casamicciola Terme € 32.589,00 

376  I71F22004790006 Comune di Pescarolo Ed Uniti € 23.147,00 

377  I71F22004780006 Comune di Collinas € 23.147,00 

378  E11F22005300006 Comune di Salorno € 23.147,00 

379  G91F22004640006 Comune di Cartosio € 23.147,00 

380  H11F22005150006 Comune di Monvalle € 23.147,00 

381  G21F22004640006 Comune di Montenero Sabino € 23.147,00 

382  B81F22005080006 Comune di Laghi € 23.147,00 

383  E61F22004470006 Comune di Suisio € 23.147,00 

384  H91F22004580006 Comune di Ceresole Reale € 23.147,00 

385  D21F22003960006 Comune di Moricone € 23.147,00 

386  D91F22005080006 Comune di Rodengo € 23.147,00 



24 

N. CUP ENTE PROPONENTE IMPORTO 

387  J61F22005130006 Comune di Podenzano € 32.589,00 

388  C37F24000020001 Comune di Vito D'Asio € 23.147,00 

389  G71F22004060006 Comune di Nettuno € 59.966,00 

390  H51F22011880006 Comune di Travo € 23.147,00 

391  F31F22005040006 Comune di Cereseto € 23.147,00 

392  H51F22011900006 Comune di Castiglione di Sicilia € 23.147,00 

393  E11F22005280006 Comune di Faleria € 23.147,00 

394  B87H24002900006 Comune di Limana € 32.589,00 

395  I21F22004780006 Comune di Velo D'Astico € 23.147,00 

396  F71F22005030006 Comune di Bonemerse € 23.147,00 

397  G81F22005340006 Comune di Sefro € 23.147,00 

398  D71F22004520006 Comune di Givoletto € 23.147,00 

399  C11F22005550006 Comune di Vermezzo Con Zelo € 32.589,00 

400  B41F22005310006 Comune di Montaldo Torinese € 23.147,00 

401  E21H24000010004 Comune di Dormelletto € 23.147,00 

402  B11F22004170006 Comune di Lagosanto € 23.147,00 

403  E31F22005080006 Comune di Montedinove € 23.147,00 

404  B81F22005130006 Comune di Pontedera € 59.966,00 

405  H31F22004570006 Comune di Ingria € 23.147,00 

406  C61F22004910006 Comune di Torricella Sicura € 23.147,00 

407  B81F22005140006 Comune di Rapagnano € 23.147,00 

408  G81F22005370006 Comune di Mombello di Torino € 23.147,00 

409  D91F22005110006 Comune di Falzes € 23.147,00 

410  F71F22004420006 Comune di Forlimpopoli € 32.589,00 

411  D91F22005050006 Comune di Tadasuni € 23.147,00 

412  I11F22005620006 Comune di Colorno € 32.589,00 



25 

N. CUP ENTE PROPONENTE IMPORTO 

413  E41F22004680006 Comune di Buonconvento € 23.147,00 

414  B61F22004750006 Comune di Ozzano Monferrato € 23.147,00 

415  F11F22004510006 Comune di Pont-Saint-Martin € 23.147,00 

416  I51F22011150006 Comune di San Polo Matese € 23.147,00 

417  B21F22004730006 Comune di Lucignano € 23.147,00 

418  C41F22005100006 Comune di Germagnano € 23.147,00 

419  C51F22011540006 Comune di Brandico € 23.147,00 

420  J81F22005850006 Comune di Roccasecca € 32.589,00 

421  J21F22005280006 Comune di Prossedi € 23.147,00 

422  B41F22005320006 Comune di Chieuti € 23.147,00 

423  E81F22004530006 Comune di Macchiagodena € 23.147,00 

424  F61F22004350006 Comune di Irgoli € 23.147,00 

425  I41F22004190006 Comune di San Benedetto Belbo € 23.147,00 

426  I31F22005440006 Comune di Ardara € 23.147,00 

427  C61F22004900006 Comune di Vanzago € 32.589,00 

428  H91F22004610006 Comune di Florinas € 23.147,00 

429  F71F22005060006 Comune di Murialdo € 23.147,00 

430  C31F22004100007 Comune di Mozzo € 32.589,00 

431  F31F22005000006 Comune di Cinzano € 23.147,00 

432  H31F22004600006 Comune di Oppeano € 32.589,00 

 

 

ELENCO 2 - DOMANDE NON FINANZIATE 

N. ENTE PROPONENTE IMPORTO MOTIVAZIONE 

1  Comune di Carro € 23.147,00 Mancato inserimento CUP 

2  Comune di San Vitaliano € 32.589,00 Mancato inserimento CUP 



26 

N. ENTE PROPONENTE IMPORTO MOTIVAZIONE 

3  Comune di Pozzallo € 32.589,00 Mancato inserimento CUP 

4  Comune di San Gregorio di Catania € 32.589,00 Mancato inserimento CUP 

5  Comune di Antonimina € 23.147,00 Mancato inserimento CUP 

6  Comune di Roccasparvera € 23.147,00 Mancato inserimento CUP 

7  Comune di Sava € 32.589,00 Mancato inserimento CUP 

8  Comune di Montebello Vicentino € 32.589,00 Mancato inserimento CUP 

9  Comune di Scafati € 59.966,00 Mancato inserimento CUP 

10  Comune di Montopoli di Sabina € 23.147,00 Mancato inserimento CUP 

11  Comune di Terruggia € 23.147,00 Mancato inserimento CUP 

12  Comune di Ardore € 23.147,00 Mancato inserimento CUP 

13  Comune di Rovellasca € 32.589,00 Mancato inserimento CUP 

14  Comune di Mondragone € 59.966,00 Mancato inserimento CUP 

 

 

 


		2024-08-09T08:17:32+0000
	CECILIA ROSICA


		2024-08-09T14:41:39+0200
	BORRELLI ANGELO




